אחרת, המאשימה תודיע בתוך 7 ימים את שמות העד/ים שבאמצעותם היא מבקשת להגיש את הראייה. מודגש, כי אין בהחלטה זו כדי להתיר ביצוע פעולות חקירה נוספות מצד המאשימה, למעט אלו הנדרשות לצורך הוכחת תקינות ההקלטה, קבילותה הטכנית, מועד יצירתה (תאריך ושעה) ומספר המנוי ממנו בוצעה השיחה.

19. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ל' אב תשע"ז, 22 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

גיל קרזבום, סגן נשיא